2025年２月13日

（コード番号 6517　東証プライム市場）

各　位
上 場 会 社 名 デ ン ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉 永 隆 法

　当社は、2025年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏　　名 新　役　職 現　役　職

代表取締役の異動に関するお知らせ

２．異動の理由

　　任期満了による取締役退任に伴う代表取締役退任であります。

代表取締役会長顧問白鳥
しらとり

　昌一
しょういち

以　上

３．退任予定日　　２０２５年６月２７日

～～～本件に関するご照会先～～～

デンヨー株式会社 経営企画室 藤本
電話：０３－６８６１－２３０４